

Kommunalförbundets ordförande nominerad till innovationspris

Martin Carling, ordförande för Fyrbodals kommunalförbund, är nominerad till priset "Innovation in Politics Awards". Han nomineras bland annat för att han, i sin egenskap av ordförande för kommunalförbundet, är en av initiativtagarna till projektet Hela Gröna Vägen, som syftar till fossilfria transporter senast år 2030.

Utmärkelsen delas ut varje år av europeiska The Innovation in Politics Institute i samarbete med tankesmedjan Arena Idé. Syftet är att stärka tron på demokrati genom att belysa politik och politiker som faktiskt gör skillnad och stärker människors inflytande och rättigheter. Med utmärkelsen vill de uppmärksamma och stödja politiker som har modet att bryta ny mark, är kreativa och når resultat, oavsett partitillhörighet och regional nivå.

Förra året nominerades ett 30-tal svenska politiker. Veronica Andersson som är kommunpolitiker i Nyköping, utnämndes till en av vinnarna för sitt arbete med Nyköpingsmodellen - en skolmodell för att bryta segregationen i Nyköping.

Projektet Hela gröna vägen – fossilfri gränsregion 2030, drivs av 39 kommuner i Fyrbodals, norska Östfold och Follo, tillsammans med Elbilforeningen och Gröna bilister. Målet är att både kommuner och näringsliv ska köra fossilfritt senast år 2030. Det handlar om att byta ut bensin- och dieslbilar till elbilar och biogasbilar, att skapa infrastruktur med fler laddpunkter och biogasmackar med mera.

The Innovation in Politics Institute arbetar för att motverka politikerförakt och misstro till politiska partier genom att lyfta politiker som driver frågor som stärker människors inflytande och rättigheter.

Läs mer om Hela Gröna Vägen på www.fossilfri2030.se och om Innovation in Politics Award på www.innovationinpolitics.eu.

För mer information kontakta

Martin Carling, ordförande, Fyrbodals kommunalförbund
Telefon: 0534-190 03, E-post: martin.carling@dalsed.se

Morgan Ahlberg, kommunikationsansvarig, Fyrbodals kommunalförbund
Telefon: 070-217 94 49 E-post: morgan.ahlberg@fyrbodals.se